
UCHWAŁA NR 926 / 2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

 
 
 
w sprawie:  uzgodnienia kandydatury Pani Renaty Borowskiej-Juszczyńskiej na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Artystycznych Teatru Wielkiego im. 
Stanisława Moniuszki w Poznaniu 

 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 6 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz § 5 ust. 4 Statutu Teatru Wielkiego im. 
S. Moniuszki w Poznaniu stanowiącego załącznik do uchwały nr III/37/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2011 r., Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 

§  1 
 
Akceptuje się powołanie Pani Renaty Borowskiej-Juszczyńskiej na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Artystycznych Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu na czas 
określony – od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2012 r.   
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego 
i Dyrektorowi Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 
 
 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 

          Wicemarszałek  
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr 926 / 2011  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 28 lipca 2011 r.  

 
 
 W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.) do zadań zarządu województwa 
należy w szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 
 
 Zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz § 5 
ust. 4 Statutu Teatru Wielkiego im. S. Moniuszki w Poznaniu, Zastępców Dyrektora powołuje 
Dyrektor na czas określony lub nieokreślony, w uzgodnieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego oraz Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
 Pani Renata Borowska-Juszczyńska została powołana na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora ds. Artystycznych na czas określony - od 1 września 2010 r. do 31 sierpnia 2011 r. 
Dyrektor Teatru Wielkiego w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o uzgodnienie kandydatury 
Pani Renaty Borowskiej-Juszczyńskiej na powyższe stanowisko na kolejny rok.  
 
 Pani Renata Borowska-Juszczyńska jest postacią znaną i cenioną w środowisku 
kulturalnym Wielkopolski. Od wielu lat związana jest ze środowiskiem muzycznym, przede 
wszystkim dzięki pracy w Towarzystwie im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. 
Doświadczenie w dziedzinie teatru zdobyła pracując przez wiele lat jako koordynator 
produkcji i programu Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego MALTA. Jako 
współzałożyciel i Prezes Zarządu Fundacji Nuova, realizowała kolejne edycje Festiwalu 
Wiosny, cyklu muzycznego Poznań Live oraz wydarzenia specjalne, m.in. produkcja 
obchodów jubileuszowych 90. Rocznicy Wybuchu Powstania Wielkopolskiego.  

Według opinii Dyrektora Teatru Wielkiego w Poznaniu, Pani Renata Borowska-
Juszczyńska, pracując w Teatrze udowodniła, że jest doskonałym organizatorem 
i koordynatorem wszelkich podejmowanych przedsięwzięć. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Krzysztof Grabowski 
 

   Członek Zarządu 


